
UCHWAŁA NR XII/262/15
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie sprzedaży na rzecz Skarbu Państwa zabudowanej nieruchomości gruntowej 
składającej się z działek nr 49/4 i 49/14 z obr.1036, położonej w Szczecinie przy ul. Łaziebnej 6

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. art. 37 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 782, 985, 1039, 1180, 1265) w związku 
z art.2 ust.11 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLI/521/97 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 
1997r. w sprawie określenia zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy 
Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Skarbu Państwa zabudowanej nieruchomości 
gruntowej składającej się z działek: nr 49/4 o pow. 531 m2 i 49/14 o pow.24 m2 z obr. 1036, będących 
własnością Gminy Miasto Szczecin, położonej w Szczecinie przy ul. Łaziebnej nr 6, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr SZ1S/00129140/5, z przeznaczeniem na potrzeby 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Tomasz Hinc

Id: C65C3682-8AA6-43A8-B026-04E6CC0FDAC2. Podpisany Strona 1




